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Locaties  zondag 4 juni 2023  INZINGEN/OPBOUWEN 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00  
  11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.45 13.30 14.15 15.00 15.45 16.30 17.15 
Abdijplein (1,3,5,)   +risers 100  710 729 704 704 503 512 710 729 522 
Damplein Graanbeurs (1,3,5) 60 730 702 538 524 524 519 702 730 723 523 538  
De Drukkery (1,2,4) 10       513 515 521 520   
Doopsgezinde kerk (1,2,4,6) 35       602 804 526 603 805  
Gasthuis ( 1,2) evt. tuin 40      516 603 506 524 505 530  
Abdij Kloostergangen (1,2)  30 719 514 526 606 606 526 719 514 504 536 517  
Kloveniersdoelen (3) 25  521 530 725 725 521 530 606 529 502 509  
Koorkerk (1,2,4) 60     703 502 507 801 724 705 801  
Markt (1,3,5) +  risers 100 518 706 528 701 701 706 713 528 715  
Molenwater muziektent (1, elekt) 50  601 723 721 721 723 601 516 721 525 804  
Nieuwe Kerk (1,2) 100     708 714 533 711 510 605 506  
Oostkerk (1,2,4 ) 60 708 714 501 803 803 605 525 708 803 501 514  
Petrus & Pauluskerk (1,2,4) 60       536 726 714 518 507  
Plein 1940 (1,3,5) +risers 60 512 707 711 726 726 712 707 538 535 716 711  
Poppodium de Spot (3,5) 40 535 801 603 529 529 535 716 517 712 702 707  
Rondvaartboot 50      518     
Sint Augustinuskerk (1,2,6) 
(= Oud Katholieke Kerk) 

25    Inzingen/opbouwen 
505 805 602   

 
13.00-
13.15: 

602 

13.15-
13.30: 

805 
Vismarkt (1) 30  509 533 724 724 509 717 703 533 601 717  
Zeeuws Museum cafe 12   804 515 515 504 520 725 719 513   
Zeeuwse Concertzaal (1,2) 100 705 536 507 510 510 705 523 501 522 519 730  
              

 
Voorzieningen: op iedere locatie staat  een dirigentenstandaard.       Verder: 1= microfoon,   2=piano,   3= elektrische piano,   4= cd-speler,    5 = geluidsman  +apparatuur,   6= orgel (alleen op 
aanvraag organisatie! 
Rood = dirigent / pianist met  meerdere koren (507/510; 717/721; 504/514);  
Geel ingevuld: eenmalig (langer)  optreden                    
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Klassiek Populair Religieus Gevarieerd 
 
601 Anahita 
602 Mannenkoor Fortissimo 
603 Allegrezza kamerkoor 
605 Willebrord ensemble 
606 Da Capo Goirle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
701 Popkoor Alive 
702 Real Power 
703 Koor Pistache 
704 Zanggroep Kloos 
705 Zilt 
706 Koor Volluid! 
707 KoorBusiness 
708 Pop- en rockkoor Kindamagic 
710 Popkoor AkoorT 
711 Paramour 
712 Poprockkoor Sweet Pepper 
713 Freedomkoor Zeeland 
714 A Point 
715 Zanggroep Rucphen 
716 Vocalband Flashback! 
717 Metallikoor 
719 Voice Over 
721 Pocket Rock!t 
723 Music to Move 
724 Gemengd koor Just Us 
725 Vocalgroup@Lips 
726          Popkoor Paper Moon?? 
729          Koor A58 
730          Zanggroep Korije  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
801 Gospelkoor Rejoice 
803 Gospelkoor Sheborim 
804 Gospel Unlimited 
805 Close Singers Ensemble 
 
 

 
501 Zanggroep ODI 
502 Lezzom 
503 Mispage Koor 
504 Kleinkoor XingNu 
505 Vocalgroup Keychange 
506 Westkappels Koor 
507 Zang- en muziekgroep Windkracht Vier 
509 Ensemble Chevremonts Mannenkoor1912 
510 Bekoor 
512 Inspirited  
513 Hilarisch duo De Freesias 
514 Zanggroep Catalpa 
515 The Roosettes 
516 Gemengd koor Per Voce Heule 
517 Pink Noise 
518 Oud Bruin en Jong Belegen 
519 Schoen Luuj smartlappenkoor 
520 What's in a Note 
521 BrosZ 
522 EBSK Bittere Tranen 
523 Kooruwel 
524 Vocaalk Ensemble EnCORe 
525 Koor Aller Tijden 
526 Vrouwenkoor Cadans 
528         Koninklijke Roermondse Zang- en 
Muziekver. 
529 Feel Good 
530         Volwassenen koor Canteclaer Hoevenen 
533         Portie Gemengd 
535         De Smart Ladies 
536         Opus 165 
538 Musical Class Scheldemond College 
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Abdijplein 
(podium 15x5, risers) 

 soundcheck/ 
opbouwen 

optreden  Plein 1940 
(podium 10x5, risers) 

 sound check/ 
opbouwen 

optreden 

Zanggroep Kloos 704 11.45-12.00 12.00-12.45  Popkoor Paper Moon 726 11.45-12.00 12.00-12.30 
Mispage Koor 503 12.45-13.00 13.00-13.45  Popkoor Sweet Pepper 712 12.30-12.45 12.45-13.15 
Inspirited 512 13.45-14.00 14.00-14.45  KoorBusiness 707 11.15-11.30 13.30-14.00 
Popkoor AkoorT 710 11.15-11.30 15.00-14.45  Musical Class Scheldemond 

College 
538 14.00-14.15 14.15-14.45 

Koor A58 729 11.30-11.45 16.00-16.45  The Smart Ladies 535 14.45-15.00 15.00-15.30 
EBSK BittereTranen 522 17.00-17.15 17.15-17.45  Vocalband Flashback 716 15.30-15.45 15.45-16.15 
     Paramour 711 11.30-11.45 16.30-17.00 

 
Markt 
(podium 15x5, risers) 

 soundcheck/ 
opbouwen 

optreden  Damplein, Graanbeurs  sound check/ 
opbouwen 

optreden 

Popkoor Alive 701 11.45-12.00 12.00-12.45  Vocaal Ensemble EnCORe  524 11.45-12.00 12.00-12.30 
Koor Volluid! 706 11.15-11.30 13.00-13.45  Schoenluul Smartlappenkoor 519  12.45-13.15 
Freedomkoor Zeeland  713 13.45-14.00 14.00-14.45  Real Power 702 11.15-11.30 13.30-14.00 
Kon. Roermondse Zang- en 
Muziekvereniging 

528 11.30-11.45 15.00-14.45  Zanggroep KoRije 730 14.00-14.15 14.15-14.45 

Zanggroep Rucphen 715 15.45-16.00 16.00-16.45  Music to Move 723 14.45-15.00 15.00-15.30 
Oud Bruin en Jong Belegen 518 11.00-11.15   Kooruwel 523 15.30-15.45 15.45-16.15 
     Musical Class Scheldemond 

College 
538 11.30-11.45 16.30-17.00 

 
Vismarkt  soundcheck/ 

opbouwen 
optreden  Molenwater Muziektent  sound check/ 

opbouwen 
optreden 

Gemengd koor Just 724 11.45-12.00 12.00-12.30  Pocket Rock!t 721 11.45-12.00 12.00-12.30 
Ensemble Chevremonts 
mannenkoor 

509 11.15-11.30 12.45-13.15  Music to Move 723 11.30-11.45 12.45-13.15 

Voice  Over 717 13.15-13.30 13.30-14.00  Anahita 601 11.15-11.30 13.30-14.00 
Koor Pistache 703 14.00-14.15 14.15-14.45  Gemengd koor Per Voce Heule 516 14.00-14.15 14.15-14.45 
Portie Gemengd 533 11.30-11.45 15.00-15.30  Pocket Rock!t 721 14.45-15.00 15.00-15.30 
Anahita 601 15.30-15.45 15.45-16.15  Koor Alle Tijden 525 15.30-15.45 15.45-16.15 
Voice Over 717 16.15-16.30 16.30-17.00  Gospel Unlimited 804 16.15-16.30 16.30-17.00 

 

BUITENLOCATIES 


